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室 外 機室 內 機

貓眼

人臉辨識傳感器

觸控按鍵區
指紋感應

返回鍵

開鎖按鍵

重置按鍵

後把手

貓眼螢幕

貓眼按鈕

手動旋鈕

(隱藏於手把內側)
刷卡標示

確認鍵

門   鈴

人體感應區

Type-C接口

機械鑰匙孔
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人 臉  5 0 組

指 紋  1 0 0 組

卡 片  5 0 組

密 碼  5 0 組  6 - 1 2 位 數 字

機 械 鑰 匙  2 把

管 理 員 可 設 定 人 臉 、 指 紋 、 卡 片 、 密 碼 自 由 選 擇 ， 最 多 5 組 。

( 最 少 須 保 留 一 位 管 理 員 )

管 理 設 定
進入管理模式

喚 醒 面 板 按     #  輸 入 管 理 密 碼
或  感 應 管 理 卡 片  或  感 應 管 理 指 紋  或  感 應 管 理 人 臉
      
或 按 一 下 室 內 機  設 定 鍵

 

出 廠 初 始 化 狀 態 : 自 動 進 入 管 理 密 碼 ( 編 號 為 0 0 1 ) 註 冊 菜 單 ， 語 音 提 示
                   請 登 記 管 理 員 ， 請 輸 入 管 理 員 密 碼 。
                   如果已經註冊過管理員，語音將提示 :請授權 (輸入管理密碼 )

方法一

方法二
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進

入

管

理

設

定

添 加 普 通 用 戶
添 加 人 臉

添 加 指 紋 、 感 應 卡 、 密 碼

添 加 人 臉

添 加 指 紋 、 感 應 卡 、 密 碼

按 編 號 刪 除

按 指 紋 刪 除

開 門 功 能

防 撬 檢 測

恢 復 原 廠 狀 態     按 # 確 認

語 言 音 量

時 間 設 置

網 關 設 置

常 開 設 置

如 果 識 別 驗 證 管 理 員 失 敗，語 音 提 示 : 輸 入 錯 誤。
識 別 成 功 直 接 進 入 主 選 單，按    返 回 退 出，按 相 應 數 字 則 進 入 下 一 頁 選 單。
全 程 為 語 音 提 示，可 照 語 音 提 示 操 作。
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1

2

3

4

添 加 管 理 員
容量 : 5 位管理員

刪 除 用 戶

系 統 管 理

6 ~ 1 2 位數

6 ~ 1 2位數

開 啟 常 開 模 式

關 閉 常 開 模 式

1

2

1

2

高 靈 敏 度

中 靈 敏 度

低 靈 敏 度

關 閉 人 體 感 應

1

2

3

4

1

1

人 體 感 應2
1

2

1

2

按 密 碼 刪 除3

刷 卡 刪 除4

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

4

中 文

英 文

高 音

中 音

低 音

靜 音

開 啟 防 撬

關 閉 防 撬

語 言 設 置

音 量 設 置

依 照 指 示 輸 入 年 月 日 及 時 間 並 按 # 確 認

智 能 配 網

熱 點 配 網

版 本 升 級  

年份只需輸入2 0 2 3後 2碼年份即可

請 直 接 感 應 指 紋 、 感 應 卡 片 、 輸 入 密 碼

請 直 接 感 應 指 紋 、 感 應 卡 片 、 輸 入 密 碼

輸 入 編 號 後 按 #

輸 入 欲 刪 除 密 碼 後 按 #

感 應 欲 刪 除 卡 片

站 在 門 鎖 前 方 感 應 人 臉

站 在 門 鎖 前 方 感 應 人 臉

操 作 設 定

M 2

感應欲刪除之指紋



使用說明書 - 4

4 系 統 管 理

1

2 網 關 設 置

依 照 A P P 指 示 : 門 鎖 攝 像 頭 掃 描 二 維 碼

依 照 A P P 指 示 : 連 接 到 設 備 熱 點

6

網 關 設 置

A R P H A  A P P

請 先 下 載  a r p h a  A P P  後 開 啟 並   註 冊 帳 戶      登 入

點 擊 添 加 設 備

A P P 同 步 選 擇 配 網 方 式

電 子 鎖 進 入 管 理 設 定 >

訪 客 按 下 電 子 門 鈴       後 ， A P P 將 收 到 貓 眼 畫 面 與 遠 程 解 鎖 允 許 通 知

點 擊 攝 像 機 / 鎖
找 到 視 頻 鎖 ( W i - F i )

M 2

1

2

智 能 配 網

熱 點 配 網  

注 意 :  若 門 鎖 等 待 連 線 配 對 過 久 ， 會 自 動 退 出 配 對 狀 態 ， 請 再 次 重 讀 以 上 配 對 操 作 。


